
BHV West 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2024  Gruppe Bezirksliga West Frauen St.A

Datum 16.12.2023, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft Hagenower Sportverein

Spielort Sporthalle Otto-Ibs  Gastmannschaft TSG Wittenburg

 

Heimmannschaft

Hagenower Sportverein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Groth, Lea - -

8 Balfanz, Corinna - - 1

9 Rottschalk, Sandy - - 4

10 Koch, Steffi - - 1 28:10

11 Tügel, Anna Julienne - - 2

12 Weiß, Juliane - -

14 Müller, Lisa Marie - - 40:46

20 Böhm, Jessica - -

27 Baumann, Amina - - 2

33 Mittig, Anna - - 2

87 Mittig, Stefanie - - 3 35:17

A Zühlke, Sandra - -

B Brink, Bastian - -

C Kohrs, Maike - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 27:22

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Wittenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Matthies, Lea Melissa - -

2 Jürß, Finja - -

4 Pallas, Thea - - 1

8 Schiebe, Marie Sophie - - 1

9 Dürrbaum, Ina - - 2 56:27

11 Lemke, Nele - -

12 Buß, Svea - -

15 März, Mariella - - 5

21 Drewke, Lara Jolie - - 4 2/3

25 Groth, Michelle - - 2

28 Panow, Enie - -

32 Nerling, Caroline - - 1

33 Coorßen, Lotte - - 2

77 Trester, Laura - - 1

A Maik, Panow - -

B Drewke, Sven - -

C Oldenburg, Nadine - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:33

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weiß, Horst - - - - -

SR B Weiß, Mathias - - - - -

Zeitn. Bresemann, Ben - - - - -

Sek. Guleiof, Dirk - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Wittenburg

Ergebnis 15:19 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:48 0:1 Tor 8 Schiebe, Marie Sophie

Heim 01:54 1:1 Tor 11 Tügel, Anna Julienne

Gast 03:35 1:2 Tor 33 Coorßen, Lotte

Gast 05:25 1:3 Tor 25 Groth, Michelle

Heim 06:20 2:3 Tor 9 Rottschalk, Sandy

Heim 14:08 3:3 Tor 87 Mittig, Stefanie

Gast 14:35 3:4 Tor 25 Groth, Michelle

Gast 17:11 3:5 Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 17:31 4:5 Tor 8 Balfanz, Corinna

Gast 17:58 4:6 Tor 15 März, Mariella

Heim 18:31 5:6 Tor 9 Rottschalk, Sandy

21:03 Auszeit Gast

Heim 22:08 6:6 Tor 87 Mittig, Stefanie

Gast 22:32 6:7 Tor 15 März, Mariella

Gast 23:37 6:8 Tor 32 Nerling, Caroline

Heim 24:08 7:8 Tor 27 Baumann, Amina

Gast 24:42 7:9 7m mit Tor 21 Drewke, Lara Jolie

Heim 25:16 8:9 Tor 10 Koch, Steffi

Gast 25:33 8:10 Tor 77 Trester, Laura

27:22 Auszeit Heim

Heim 28:10 Verwarnung 10 Koch, Steffi

Gast 28:43 8:11 Tor 21 Drewke, Lara Jolie

Gast 29:49 8:12 Tor 15 März, Mariella

Heim 30:47 9:12 Tor 33 Mittig, Anna

Heim 31:58 10:12 Tor 27 Baumann, Amina

Gast 32:34 10:13 Tor 21 Drewke, Lara Jolie

Heim 32:51 11:13 Tor 87 Mittig, Stefanie

Heim 35:17 Verwarnung 87 Mittig, Stefanie

Gast 35:22 11:14 7m mit Tor 21 Drewke, Lara Jolie

Gast 38:05 11:15 Tor 15 März, Mariella

Heim 39:13 12:15 Tor 33 Mittig, Anna

Heim 40:46 2 Minuten 14 Müller, Lisa Marie

41:33 Auszeit Gast

Gast 41:55 12:16 Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 49:13 13:16 Tor 9 Rottschalk, Sandy

Gast 49:43 13:17 Tor 15 März, Mariella

Heim 50:44 14:17 Tor 9 Rottschalk, Sandy

Gast 55:01 14:18 Tor 33 Coorßen, Lotte

Gast 56:27 2 Minuten 9 Dürrbaum, Ina

Heim 56:36 15:18 Tor 11 Tügel, Anna Julienne

Gast 58:15 15:19 Tor 4 Pallas, Thea

Gast 59:19 15:19 7m ohne Tor 21 Drewke, Lara Jolie
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